

# **Kongsted Holdingselskab ApS**

**Rødhøjgårdsvej 79, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 28 90 03 84**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den. 14. marts 2022.

---

Morten Kongsted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kongsted Holdingselskab ApS  
Rødhøjgårdsvej 79  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 90 03 84  
Stiftet: 14. juli 2005  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Morten Kongsted

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Kapitalinteresse**

First Marine A/S, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet fungerer som holdingselskab for det 20,1875% ejede selskab First Marine A/S.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	94.515	176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44	0
<b>Årets resultat</b>	<b>94.471</b>	<b>176</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.515	176
Disponeret fra overført resultat	-44	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.471</b>	<b>176</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	444.390	349
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>444.390</u>	<u>349</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>444.390</u></b>	<b><u>349</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>5.489</u>	<u>7</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.489</u></b>	<b><u>7</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>449.879</u></b>	<b><u>356</u></b>

**Balance 30. september**

---

	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.142	244
Overført resultat	-13.263	-13
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>449.879</u></b>	<b><u>356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>449.879</u></b>	<b><u>356</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	243.627	-13.219	355.408
Resultatandel	0	94.515	-44	94.471
	<b>125.000</b>	<b>338.142</b>	<b>-13.263</b>	<b>449.879</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 udbetalt kr. 0 i løn.		
	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44	0
	<b>44</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	106.250	106
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>106.250</b>	<b>106</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	243.626	67
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	94.514	176
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>338.140</b>	<b>243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>444.390</b>	<b>349</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
First Marine A/S	København K	20,2 %